
Návrh	kalendáře	BMX	2018
17.03. Praha	-	Řepy Open	season	2018
18.03.

24.03. Verona	-	Itálie Evropský	pohár	1
25.03. Verona	-	Itálie Evropský	pohár	2

30.03. Státní	svátek	-	velký	pátek
31.03. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
01.04. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
02.04. Státní	svátek	-	Velikonoční	pondělí

07.04. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
08.04. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
07.04. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
08.04. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

14.04. Zolder	-	Belgie Evropský	pohár	3
15.04. Zolder	-	Belgie Evropský	pohár	4

21.04. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
22.04. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody

28.04. Kampen	-	Holandsko Evropský	pohár	5
29.04. Kampen	-	Holandsko Evropský	pohár	6

05.05. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
06.05. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
05.05. Papendal	-	Holandsko UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
06.05. Papendal	-	Holandsko UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

12.05. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
13.05. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
12.05. Zolder	-	Belgie UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
13.05. Zolder	-	Belgie UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

19.05. Blegny	-	Belgium Evropský	pohár	7
20.05. Blegny	-	Belgium Evropský	pohár	8

26.05. Není	známo	kde Evropský	pohár	9
27.05. Není	známo	kde Evropský	pohár	10

02.06. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
03.06. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
02.06. Baku	-	Azerbaijan Mistrovství	světa
03.06. Baku	-	Azerbaijan Mistrovství	světa

09.06. Baku	-	Azerbaijan Mistrovství	světa
10.06. Baku	-	Azerbaijan Mistrovství	světa

16.06. Český	pohár	BMX
17.06. Český	pohár	BMX

23.06.
24.06.



Návrh	kalendáře	BMX	2018
30.06. Mistrovství	ČR	BMX	jednotlivců
01.07. Mistrovství	ČR	BMX	družstev

07.07.
08.07.

14.07. Sarrians	-	Francie Mistrovství	Evropy	-	Junior	&	Challenge
15.07. Sarrians	-	Francie Mistrovství	Evropy	-	Junior	&	Challenge

21.07.
22.07.

28.07. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
29.07. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

04.08. Glasgow	-	Skotsko Mistrovství	Evropy	-	Elite
05.08. Glasgow	-	Skotsko Mistrovství	Evropy	-	Elite
11.08. Glasgow	-	Skotsko Mistrovství	Evropy	-	Elite
12.08. Glasgow	-	Skotsko Mistrovství	Evropy	-	Elite

18.08. Český	pohár	BMX
19.08. Český	pohár	BMX

25.08. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
26.08. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody

01.09. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
02.09. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

08.09. Český	pohár	BMX
09.09. Český	pohár	BMX

15.09. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody
16.09. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	/	Velká	cena	/	BMX	závody

22.09. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár
23.09. Není	známo	kde UCI	BMX	Supercross	Světový	pohár

28.09. Státní	svátek	Den	české	státnosti
29.09. Český	pohár	BMX	-	finálový	závod
30.09. Český	pohár	BMX	-	finálový	závod

06.10. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	-	finálový	závod
07.10. Česká	Liga	/	Moravská	Liga	-	finálový	závod
06.10. Buenos	Aires	-	Argentina Youth	Olympic	Games
07.10. Buenos	Aires	-	Argentina Youth	Olympic	Games

13.10. Buenos	Aires	-	Argentina Youth	Olympic	Games
14.10. Buenos	Aires	-	Argentina Youth	Olympic	Games

20.10. Praha	-	Řepy Ženda	Race	2018
21.10.

27.10.
28.10.



Návrh	kalendáře	BMX	2018

Mistrovské	závody	MČR,	ME,	MS	-	pro	licencované	závodníky	s	národním	a	mezinárodním	číslem
Světový	pohár	BMX	-		pouze	pro	kategorie	Junior	a	Elite
Evropský	pohár	BMX	-	pro	zkušené	závodníky	-	podmínkou	je	závodní	licence	ČSC	a	mezinárodní	číslo
Český	pohár	BMX	-	pro	zkušené	závodníky	-	podmínkou	je	licence	ČSC	a	národní	číslo
Česká	liga	BMX	-	ideální	pro	začínající	závodníky	v	Čechách,	vypisuje	se	kategorie	příchozích	(přípravka)
Moravská	liga	-	ideální	pro	začínající	závodníky	na	Moravě	a	okolí,	vypisuje	se	kategorie	příchozích	(přípravka)
Tradiční	akce	BMX	-	ideální	pro	začínající	závodníky,	vypisuje	se	kategorie	příchozích	(přípravka)


